
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 856939

10 900 000 Kč
za nemovitost
Cena uvedena včetně
provize RK a veškerých
právních služeb.

Prodej rodinného domu v Markvartovicích, ul.
Šilheřovická
Šilheřovická, 74714, Markvartovice

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: po rekonstrukci Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 180 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně nabízíme tuto novinku po kompletní dokončené rekonstrukci.
Rodinný dům, který prošel v interiéru i exteriéru nákladnou rekonstrukcí. Dům zůstává kompletně vybaven. Stačí si
vzít kufry a bydlet. V přízemí naleznete srdce domu - prostorný obývací pokoj s kuchyní a jídelním koutem, kde Vás
zahřeje podlahové topení. Odtud se dostanete na terasu se zahradou. Naleznete zde moderní koupelnu s vanou a
sprchovým koutem, toaletu a technickou místnost. V druhém poschodí jsou 4 neprůchozí pokoje a koupelna také se
sprchovým koutem.
Nemovitost Vás zaujme prostorností, nízkými náklady na bydlení a určitě přistavěnou garáží, kde ve vrchním patře si
můžete zřídit kancelář, nebo místnost k odpočinku.
Okolí domu je velice žádané a v dosahu naleznete veškerou občanskou vybavenost. Pro více informací neváhejte
kontaktovat makléře. Zde doporučuji prohlídku!
S financováním Vám pomůže náš hypotéční specialista, který může být přítomen přímo na prohlídce.

Vyřizuje
Šupolík Jakub
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


